
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

U
n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 
          ALBO ONLINE 

 
 
Oggetto: Bando di selezione pubblica per titoli per l’individuazione di docenti a contratto - 
triennio 2023/2026 – Settore Disciplinare COMA/03 Viola da Gamba – pubblicazione decreto di 
ammissione dei candidati  
 

 

In riferimento all’oggetto si pubblica in dada odierna, in allegato alla presente nota, il D.D. Prot. 
53/VII/1 Repertorio n° 2/2024 dell’8 Gennaio 2024. 

 

    Il Direttore  
M° Roberta DE NICOLA 

         
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RDN/adv 
 
 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.E. N. 0000054 DEL 08-01-2024 - [UOR: SI000003 - Classif. I/07] - Rep. Albo  n. 1/2024

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


  

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii 5/ 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420/7951449 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

U
n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 
         ALBO ONLINE 

 

 
Oggetto: Bando di selezione pubblica per titoli per l’individuazione di docenti a contratto 
triennio 2023 – 2026 – settore disciplinare COMA/03 Viola da gamba - decreto di ammissione 
dei candidati. 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO lo Statuto del Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” di Pescara approvato 
con D.D. n° 391 del 25 Novembre 2004 ed emanato con D.P. Prot. n° 7149 del 27 Novembre 2004 
e ss.mm.ii.; 

VISTO il Regolamento Didattico approvato con D.D.G. del 09/02/2011 n° 29 e ss.mm.ii; 

VISTO il Regolamento disciplinante le procedure per il conferimento degli incarichi esterni 
emanato con D.P. n.35/2010 e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.D. prot. n° 7483/VII/1 Repertorio n° 230/2023 del 15 Dicembre 2023 con il quale è 
stata indetta la selezione pubblica per titoli per l’individuazione di docenti a contratto - triennio 
2023/2026 - per il settore disciplinare COMA/03 VIOLA DA GAMBA e, più specificamente l’Art. 
5 “Esclusioni”; 

PRESO ATTO delle candidature pervenute entro la data di scadenza; 

PRESO ATTO altresì dell’esito positivo delle verifiche di carattere amministrativo effettuate 
sulle medesime; 

VISTI gli atti d’ufficio, 

DECRETA 

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 

1. di ammettere alla selezione pubblica per titoli per l’individuazione di docenti a contratto 
- triennio 2023/2026 - per il settore disciplinare COMA/03 VIOLA DA GAMBA – (giusto 
Prot. n° 7283/VII/1 Repertorio n° 230/2023 del 15 Dicembre 2023), i candidati di cui 
all’Allegato 1) formante parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di inviare alla Commissione esaminatrice il presente atto unitamente alla 
documentazione dei candidati ammessi; 

         Il Direttore 
                   M° Roberta DE NICOLA 

        

 

 

RDN/adv 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0000053 DEL 08-01-2024 - [UOR: SI000003 - Classif. VII/01] - Rep. Decreti a fi... n. 2/2024

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

U
n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Allegato 1) 

 

 

BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI PER L’INDIVIDUAZIONE DI DOCENTI A 
CONTRATTO TRIENNIO 2023 – 2026 PER IL SETTORE DISCIPLINARE COMA/03 VIOLA DA 

GAMBA – ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA PROCEDURA 

 

1 BARBATI GIOVANNA 

2 DE MARIA SILVIA 

3 FAVONI LUCA 

4 LISLEVAND ANDRE' 

5 LO CICERO MARCO 

6 OTTONE MARCO 

7 PIROZZI FABIANA 

8 TOMEI FRANCESCO 

9 TRAVAGLINI ALESSIA 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0000053 DEL 08-01-2024 - [UOR: SI000003 - Classif. VII/01] - Rep. Decreti a fi... n. 2/2024

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2024-01-08T15:50:16+0100
	Roberta De Nicola


		2024-01-08T15:50:33+0100
	Roberta De Nicola




